
P R O J E K T
Uchwała Nr 

Rady Miasta Piły
z dnia 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic: Równej, Dalekiej i Nad Gwdą

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym
(j. t. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 zmiana: Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2004r. 
Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Dz. U. z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, 
Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 
poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 117 
poz. 679, Nr 21 poz. 113, Nr 134 poz. 777), art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 
poz. 1492, Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 
poz. 1635, Dz. U. z 2008r. Nr 199 poz. 1227, Nr 201 poz. 1237, Nr 220 poz. 1413, Dz. U. z 2010r. Nr 24 
poz. 124, Nr 75 poz. 474, Nr 106 poz. 675, Nr 119 poz. 804, Nr 130 poz. 871, Nr 149 poz. 996, Nr 155 
poz. 1043, Dz. U. z 2011r. Nr 32 poz. 159, Nr 153 poz. 901) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§1.1. Prezydent Miasta Piły przystąpi do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Równej, Dalekiej i Nad Gwdą, zwanego dalej planem.

2. Granice  obszaru  objętego  planem  oznaczono  graficznie  na  rysunku  w  skali  1  :  1000 
stanowiącym załącznik do uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§3. Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr …........................

Rady Miasta Piły
z dnia …..............................

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego miasta Piły w rejonie ulic Równej, Dalekiej i Nad Gwdą

Obszar  objęty  przystąpieniem  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania 
przestrzennego  obejmuje  działki  nr  ewid.:  659,  660,  661,  662  i  663,  położone  w  kwartale 
ograniczonym  ulicami:  Równą,  Daleką  i  Nad  Gwdą.  Na  przedmiotowych  nieruchomościach 
obowiązują  ustalenia  Uchwały  Nr  XXXVI/426/09  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  26  maja  2009  r. 
w sprawie  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie 
ul. Nad Gwdą. Zapisy ww. uchwały dla terenu działek nr ewid.: 659, 660, 661, 662 i 663 określają 
przeznaczenie terenu zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. Do Prezydenta Miasta Piły wpłynął 
wniosek w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – rozstrzygnięty 
pozytywnie.  Nieruchomości  objęte  przystąpieniem  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Równej,  Dalekiej  i  Nad  Gwdą 
stanowią część kwartału zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, na którym znajdują się budynki 
mieszkalne.  Przedmiotem  ustaleń  planu  będzie  zmiana  warunków  zabudowy  z  zachowaniem 
dotychczasowego  przeznaczenia  oraz  zasad  kształtowania  ładu  przestrzennego.  Przystąpienie 
do planu  jest  zgodne  ze  studium  uwarunkowań  i  kierunków  zagospodarowania  przestrzennego 
miasta Piły.

z up. PREZYDENTA MIASTA
         /-/ Beata Dudzińska
         Zastępca Prezydenta


										P R O J E K T
	Uchwała Nr 
	Rady Miasta Piły
	Uzasadnienie

